
2 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

10 декабря 2021 г.   № 30/111 
п. Пелым 

 

Об утверждении Положения  

о муниципальном этапе областного  

конкурса «Мы выбираем будущее» 

 
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного 

кодекса, Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

1 декабря 2021 №53/332 «Об утверждении Положения об областном конкурсе 

«Мы выбираем будущее»,Пелымская поселковая территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Провести с 10 декабря 2021 года  по 31 января 2022 года 

муниципальный этап областного конкурса «Мы выбираем будущее». 

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе областного конкурса 

«Мы выбираем будущее» (приложение №1). 

3. Утвердить Состав муниципальной конкурсной комиссии для 

подведения итогов муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем 

будущее» (приложение №2). 

4. Направить настоящее решение отделу образования, культуры и спорта 

администрации городского округа Пелым, общеобразовательным учреждениям  

городского округа Пелым и разместить на сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 


	2

